2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 590.00

2.3.9.4.01 Útiles destinados a actividades deportivas, culturales y
recreativas

60,079.70

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 7,434.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 847,240.00

2.6.2.2.01 Aparatos deportivos 25,842.00

Total 941,185.70

**Novecientos cuarenta y un  mil ciento ochenta y cinco con 70/100 (941,185.70)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0208.01.0001.6495-Versión 1 941,185.70

Monto de Compromiso
29/11/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131299741 You And I Entertainment, SRL 941,185.70

Total 941,185.70

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: